
SMI CONSULT ApS

CVR-nr.: 33759304

Venøgade 20 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2025

Søren Holm Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMI CONSULT ApS
Venøgade 20 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 33759304
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for SMI CONSULT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Søren Holm Mikkelsen, den 21/09/2025

Direktion

Søren Holm Mikkelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 470.105 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabetårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter årsregnskabets udløb af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.630.780	1.395.306
Personaleomkostninger	1	-1.076.482	-943.324
Resultat af ordinær primær drift		554.298	451.982
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-32.327	13.494
Andre finansielle indtægter		688.052	646.686
Øvrige finansielle omkostninger		-608.276	-43.060
Ordinært resultat før skat		601.747	1.069.102
Skat af årets resultat		-131.642	-223.963
Årets resultat		470.105	845.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		402.605	784.139
I alt		470.105	845.139

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		846.685	879.012
Materielle anlægsaktiver i alt	2	846.685	879.012
Andre værdipapirer og kapitalandele		864.000	864.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		864.000	864.000
Anlægsaktiver i alt		1.710.685	1.743.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.900	333.700
Udskudte skatteaktiver		4.143	0
Tilgodehavende skat		16.780	0
Tilgodehavender i alt		476.823	333.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.422.159	4.499.024
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.422.159	4.499.024
Likvide beholdninger		1.026.248	741.754
Omsætningsaktiver i alt		5.925.230	5.574.478
AKTIVER I ALT		7.635.915	7.317.490

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		7.236.733	6.834.128
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		7.384.233	6.975.128
Hensættelse til udskudt skat		0	2.969
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.227	799
Skyldig selskabsskat		0	120.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.455	218.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.682	339.393
Gældsforpligtelser i alt		251.682	339.393
PASSIVER I ALT		7.635.915	7.317.490

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	1.055.000	925.000
Sociale omkostninger	4.521	4.540
Kørselsgodtgørelse	9.301	8.415
Andre personaleomkostninger	7.660	5.369
	<u>1.076.482</u>	<u>943.324</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	865.518
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>865.518</u>
Regulering til dagsværdi primo	13.494
Årets regulering	-32.327
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-18.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>846.685</u>

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 4,05%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen på hhv. +0,25% og -0,25% vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med t.kr. 56 og -49.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution overfor K/S Dalvænget, Assens på 224.500 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1